Geben Prag, den 10. Martii. Anno 1604. 
(Fogalmazvány, bécsi Kpü. levéltár, Hungern 14422.) 

1537. 

Brassó, 1604 márczius 11. 

Basta Brassó város tanácsának. 

Hagyjuk és parancsoljuk, hogy levelemet látván készül-
jetek ad obviandum Radulae vaivodae és öt úgy fogadjátok, 
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miként engemet. Adjatok neki aliquot centenarios plumbi, 
pulveris item tormentarii és végül nevezzétek meg azokat, 
qui occasionem adhaerendo Moisi Siculo, qui nuper cum 
Turcis et Tartaris ingressus erat dedissent köztetek rejtőznek. 

(Kivonata a brassói Quellen V. k. 169. 1.) 

Megjegyzés. Weiss Mihály Basta e kívánságairól ezt a 
megjegyzést tette krónikájában, hogy »Priora duo postulata 
fiunt praestanturque, tertium a nobis negatur et supplici 
libello inírascripto excuratur«, mivel sokakat sértett vagy 
tönkretett volna.1 

1538. 

Brassó, 1604 márczius 11. 

Basta Szeben város tanácsának. 

Teljesítsék a szegények és özvegyek segélyezése végett küldött 
rendeleteit. 

Quantum et hactenus prae aliis Vestris Dominatio-
nibus et earundem subditis indulserimus, et quo erga 
easdem animo fuerimus, ipsae norunt ; quid in posterum 
quoque earum causa facturi simus, experientur. Verum, 
quia aliquid saltern subditi etiam nostri pat iantur , recusari 
non potest, praesertim cum alii multa et graviora, et maiora 
passi sint, interim tamen per brevi solummodo aliquo 
patienter tollerent tempore, haud enim vestri immemores 
sumus futuri. De missilibus ad nos scriptis cum aequum 
iustumque sit pauperrimas et miserrimas viduas bonis suis 
non privari, mirari satis non possumus in eo vos laborare, 
ne ipsis bona sua restituantur, praecipue cum nulli, nisi 
salvo iure alieno quicquam demus, remit tant igitur ipsis, 
quicquid eas concernit et per nos praemissum est ; immo 
multum miramur literas nostras mandatorias tam vili 
apud vos aestimari, quos prae aliis pro amicis habuimus. 
Hortamur igitur . . . et mandamus, ut modum istum post-
habendi mandata nostra exuant et relinquant, et si 
amici esse velint, mandatis nostris pareant. Ut ex posses-
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1 A város ez érdekes folyamodványát a lább közöljük. 35 
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sione Joannis Régeni Mertensdorf 1 Vallones exeant iam 
mandaturi sumus. In reliquo felicissimi valeant. 

Datum in civitate Brassó, die 11. mensis Mártii. 
Anno 1604. 

Külczíme : Prudentibus et circumspectis magistro civium 
regio iudici et caeteris iuratis civibus civitatis Cibiniensis. 
Amicis nobis honorandis.